
お急ぎコンパクトコース
[杣之内キャンパス版 ]

キャンパスツアー

[ 午前のみ参加 ]

[ 午後のみ参加 ]

２号棟 , 研究棟 ,CALL 教室実施場所
実施時間

学科・専攻別ミニ講義、イベント
13:00 ~ 15:00

10:00

10:45

11:45

12:30

13:00

14:00

14:30

11:00 ~ 15:00
2号棟 22A 教室実施場所

各種相談コーナー
（入試制度・学生生活・留学等）

実施時間

11:00 ~ 15:00
2号棟 22A 教室実施場所

各種相談コーナー
（入試制度・学生生活・留学等）

実施時間

２号棟 22B 教室実施場所
実施時間

オープニングセレモニー
10:00 ~ 10:20

実施時間
実施場所 大学食堂

キャンパスランチ
11:00 ~ 14:00

アンケート提出・コース終了

アンケート提出・コース終了

2号棟, 研究棟, CALL教室
（学科・専攻別ミニ講義、イベント）
2号棟 23A 教室（保護者向け説明会）

実施場所

実施時間

学科・専攻別ミニ講義、イベント or
保護者向け説明会

10:45~11:45（学科・専攻別ミニ講義、イベント）
10:45~11:30（保護者向け説明会）


